
Třebnouševes
Kraj: Královéhradecký Okres: Jičín

Správní obvod: Hořice GPS souřadnice: 50.339246N, 15.651661E

Nadmořská výška: 278 m n. m. První pís. zmínka: 1143 (881 let) Katastrální výměra: 627 ha

Počet obyvatel: 282 PSČ: 508 01

Adresa URL: www.trebnouseves.cz

Sportovní možnosti Třebnouševes
Areál přírodního koupaliště je po celý rok volně přístupný veřejnosti. Nachází se zde dětské
hřiště (houpačky, kolotoč, trampolína, pískoviště), hřiště na míčové hry, tobogán a hospůdka s
příjemným posezením a obsluhou, která je v provozu po celý rok.
Přírodní koupaliště:
první část přírodního koupaliště začíná brouzdalištěm. Hloubka této části se postupně svažuje.
Druhá část přírodního koupaliště je určena pro plavce. Vlastní nádrž má plochu 3 360 m2, hloubka se
pohybuje od 0,2m do 2 m a z celkové plochy je 1/4 určena pro neplavce. Kapacita je až 400 osob.
V celém areálu jsou rozsáhlé travnaté plochy, z části zastíněné borovicemi, sloužící k relaxaci. Pro
návštěvníky areálu jsou k dispozici převlékací kabinky, venkovní sprchy a hygienické zařízení,
které je součástí hospůdky.
VSTUP DO AREÁLU KOUPALIŠTĚ A KOUPÁNÍ V AREÁLU KOUPALIŠTĚ JE NA VLASTNÍ
NEBEZPEČÍ!
CELÝ AREÁL PŘÍRODNÍHO KOUPALIŠTĚ JE BEZPLATNĚ PŘÍSTUPNÝ VEŘEJNOSTI!
DO AREÁLU KOUPALIŠTĚ JE ZAKÁZÁN VSTUP SE ZVÍŘATY!

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/4758/trebnouseves/sportovni-aktivity/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 25.4.2024 12:05:42


